Kraslavas novada rudens sacensibas vieglatletika

Kraslava
14.09.2022.
Vieta Skola
4x100m jaukta stafete A grupa

1. Dagdas vidusskolas 2. komanda
2. Dagdas vidusskolas 1. komanda

A grupa jaunieSi (2003.-2006. dz. g.)
Vieta Uzvards, vards Skola

100m skrieSana

1. Geks Devids Kraslavas gimnazija
2. Puzanovs Andrejs Dagdas vidusskola
3. Murans Raimonds Dagdas vidusskola
4. Ugars Martin$ Kraslavas gimnazija
5. Ponamorcuks Danils Varaviksnes vidusskola
6. Baranovskis Andrejs Varaviksnes vidusskola

=

Kuznecovs Raivis
2. Pajats Lauris
Cubreviés Deniss

1. Vorobjovs Andris

2. Ugars Martins

1. LukaSevi¢s Eduards
2. Kazlauskis Maksims
3. Pajats Lauris

1. Kazlauskis Maksims
2. LukaSevi¢s Eduards

3. Pajats Lauris

800m skrieSana
Dagdas vidusskola
Aleksandrovas pamatskola
Aleksandrovas pamatskola

TallekSana
Dagdas vidusskola
Kraslavas gimnazija

Lodes griisana (5 kg)
Varaviksnes vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Aleksandrovas pamatskola
Sképa meSana (700gr.)
Varaviksnes vidusskola

Varaviksnes vidusskola
Aleksandrovas pamatskola

Rezultats

56,30
56,58

Rezultats  Finals

115 11,7
12,4 12,4
13,1 13
13,1 13
13,2
14,1

02:32,8
02:34,5
izst.

5,13
4,87

9,67
8,7
7,4

28,90
23,75
23,4
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A grupa jaunietes (2003.-20Cdz.g.)

Apenko Anastasija
Soro¢ina Aleksandra
Antonova Jana

Apenko Anastasija
Sorocina Aleksandra
Grisane Amalija

Vrublevska Jolanta
Jermolajeva Jesenija

Pavlukevica Kristine
Pavlukevica Karina
Vrublevska Jolanta
Jermolajeva Jesenija

Skola

Dagdas vidusskola

100m skrieSana
Varaviksnes vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola

800m skriesana

Tallek§ana

Varaviksnes vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola

Lodes grusana (3kg.)

Dagdas vidusskola
Aleksandrovas pamatskola

él,(épa meSana (500gr.)
Kraslavas gimnazija
Kraslavas gimnazija

Dagdas vidusskola
Aleksandrovas pamatskola

4x100m jaukta stafete B grupa

Kraslavas Varaviksnes vidusskola

B grupa zéni (2007-2008. dz. g.)

Utkins Kristaps
Giruckis Maksims
Sorocins Daniels
Lipsans Tomass

100m skrieSana

Dagdas vidusskola
Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Polu pamatskola

13,6
14,1
15,6

5,07
4,78
3,82

7,52
5,55

28,78
26,36
23,55
18,75

Rezultats

54,27
01:24,2

13,3
13,8
14,7
15,1
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800m skrieSana

Sitniks Rihards Kraslavas gimnazija
Vecelis Martin$ Severins Kraslavas gimnazija
Titovs Nikita Aleksandrovas pamatskola
Kurbatovs Aleksandrs Varaviksnes vidusskola
TallekSana
Giruckis Maksims Dagdas vidusskola
Sorocins Daniels Varaviksnes vidusskola
Pavlenoks Alekss Varaviksnes vidusskola

Lodes grusana (4 kg)

Vecelis Martin§ Severins Kraslavas gimnazija
Zavadskis Nikita Dagdas vidusskola
Hodarenoks Artjoms Varaviksnes vidusskola
Titovs Nikita Aleksandrovas pamatskola
Kostins Andrejs Aleksandrovas pamatskola
él,(épa meSana (600gr.)
Zavadskis Nikita Dagdas vidusskola
Hodarenoks Artjoms Varaviksnes vidusskola
Pavlenoks Alekss Varaviksnes vidusskola

B grupa meitenes (2007.-2008. dz. g.)

100m skrieSana

Goligina Undine Dagdas vidusskola
Pojava Bernadetta Kraslavas gimnazija
Ostrovska Santa Kraslavas gimnazija
Holos$ina Arina Varaviksnes vidusskola
Dregisa Marija Varaviksnes vidusskola

800m skrieSana
Talleksana

Goligina Undine Dagdas vidusskola

02:14,1
02:39,6
02:50,0
02:54,9

5,00
4,68
4,19

9,90
9,60
8,87
8,06
7,55

22,90
22,62
20,34

13,80
13,80
14,00
15,90
16,80

4.95
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Ostrovska Santa
Kuznecova Katrina
Karabana Inta
Zemlicka Evelina
Podjava Bernadetta

Minkevica Ksenija
HoloSina Arina

Kraslavas gimnazija
Dagdas vidusskola
Polu pamatskola
Dagdas vidusskola
Kraslavas gimnazija

Lodes grasana (3 kg)

Varaviksnes vidusskola
Varaviksnes vidusskola

Sképa meSana (400gr.)

Minkevica Ksenija
Zemlicka Evelina
Karabana Inta

Skola

Dagdas vidusskola

Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola
Polu pamatskola

4x100m jaukta stafete C grupa

C grupa meitenes (2009.-2011. dz. g.)

80m skrieSana

Kromane Luize
Dimpere Sandra
Kovalova Milena
Muskare Baiba
Tribisa Ariana
Pinka Angelina

Tribisa Ariana
Dimpere Sandra
Plakosa Adriana
Dimbovska Viktorija

Kromane Luiza

Dagdas vidusskola
Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Kraslavas gimnazija
Kraslavas gimnazija
Varaviksnes vidusskola

600m skrieSana

Kraslavas gimnazija
Dagdas vidusskola
Dagdas vidusskola
Varaviksnes vidusskola

TallekSana

Dagdas vidusskola

4,60
4,52
4,34
4,16
4,14

8,4
7,5

23,46
20,28
15,32

Rezultats

01:15,6

115
11,9
12,1
12,5
12,6
13,9

02:02,0
02:07,6
02:15,2
02:07,6

4,12

Finals
11,4
11,9
12,1
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Kovaleva Milena
Dimbovska Viktorija
Kozevnikova Ella
Murane Paula
Skerskane Emilia
Kononova Melanija
Zurila Valerija

Ovc¢inko Valerija
Muskare Baiba
Kozevnikova Ella
Ostrovska Daiga
Murane Paula
Kononova Melanija
Skerskane Emilia
Zurila Valerija

Ovc¢inko Valerija
Ostrovska Daiga

Varaviksnes vidusskola
Varaviksnes vidusskola

Kraslavas gimnazija
Kraslavas gimnazija
Kraslavas gimnazija
Kraslavas gimnazija
Kraslavas gimnazija

Bumbinas meSana

Dagdas vidusskola

Kraslavas gimnazija
Kraslavas gimnazija
Kraslavas gimnazija
Kraslavas gimnazija
Kraslavas gimnazija
Kraslavas gimnazija
Kraslavas gimnazija

él,(épa meSana (400gr.)

Dagdas vidusskola
Kraslavas gimnazija

C grupa zeni (2009.-2011. dz. g.)

Gorns Stefans
Adamovics Dmitrijs
Ozolins Alekss
Cumiks Glebs
Bazenoks Miroslavs

Adamovics Dmitrijs
Ozolin§ Aleks
Cumiks Glebs

80m skrieSana

Varaviksnes vidusskola

Kraslavas gimnazija
Dagdas vidusskola
Dagdas vidusskola

Varaviksnes vidusskola

600m skrieSana

TallekSana

Kraslavas gimnazija
Dagdas vidusskola
Dagdas vidusskola

4,04
3.64
3,44
3,30
3,01
2,08
2,64

36,65
28,85
28,33
27,00
21,22
19,20
18,23
16,64

17,18
15,18

10,1
10,7
11,1
12,2
14,6

4,46
4,44
3,95
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Gorns Stefans
Dimpers Arnis
Tracums Vladislavs
Tracums Vjaceslavs
Bazenovs Miroslavs

Tracums Vladislavs
Dimpers Arnis

Tracums Vjaceslavs
Bazenovs Miroslavs

Bumbinas meSana

Varaviksnes vidusskola

Dagdas vidusskola

Varaviksnes vidusskola
Varaviksnes vidusskola
Varaviksnes vidusskola

Sképa meSana (400gr.)

Varaviksnes vidusskola
Dagdas vidusskola

Varaviksnes vidusskola
Varaviksnes vidusskola

Rezultatus apkopoja Kraslavas novada Sporta skolas metodike [.Vanaga

50,80
42,76
31,52
23,99
23,84

28,75
24,00
17,35
15,15



